[image: image2.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
29.12.2021                                                                                                        № 121
О внесении изменений в решение Совета Москаленского муниципального района Омской области от 18.12.2019 № 118 «О бюджетном процессе в Москаленском муниципальном районе Омской области»
В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, Совет Москаленского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к решению Совета Москаленского муниципального района Омской области от 18.12.2019 № 118  «Положение о бюджетном процессе в Москаленском муниципальном районе Омской области» следующие изменения:
1.1. Статью 6 после абзаца семнадцатого дополнить абзацами следующего содержания:

"утверждает перечень главных администраторов доходов районного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;

утверждает перечень главных администраторов источников финансирования дефицита районного бюджета в соответствии с общими требованиями, установленными Правительством Российской Федерации;".
1.2. Абзацы второй, восемнадцатый пункта 2 статьи 11 исключить.
1.3. Абзацы второй, пятый подпункта 2 пункта 1 статьи 15 исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам (Выходцев Д.В.).
Глава Москаленского

муниципального района                                                                      А.В.Ряполов
Председатель Совета

Москаленского муниципального района                                       Е.Ю.Наумович
Согласовано: Прошивалко Д.В.
                        Пащина Д.В.
[image: image1]